Филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС»-ЦИУС Северо-Запада Россия 194044 г. Санкт-Петербург Пироговская набережная д. 9 лит. А т.: (812) 313 6300, факс: (812) 313 6301 E-mail: CIUS SZ@mes-sz.spb.ru

## Уведомление об итогах открытого запроса предложений на право заключения договора на предоставление услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Северо-Запада

Филиал ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Северо-Запада, являющийся Организатором открытого запроса предложений на право заключения договора на предоставление услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» -Северо-Запада, Уведомлением проведении ЦИУС 0 открытого запроса предложений, опубликованным «26» августа 2011 года на официальном сайте «ЦИУС ЕЭС» www.cius-ees.ru, пригласил юридических ЛИЦ индивидуальных предпринимателей к участию в закупочной процедуре.

На момент окончания приема Предложений 11 часов 00 минут (время московское) «06» сентября 2011 года, было представлено 2 (два) конверта:

- 1. Северо-Западный филиал ОАО «Мегафон»;
- 2. OAO «MTC».

Предложения Участников прошли оценку на соответствие условиям Закупочной документации, по результатам которой Закупочной комиссией были признаны соответствующими.

В соответствии с решением Закупочной комиссии победителем открытого запроса предложений на право заключения договора на предоставление услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Северо-Запада с наименьшей ценой предложения признан Северо-Западный филиал ОАО «Мегафон».

Контактное лицо – Златоустовская Евгения Игоревна, Ответственный секретарь закупочной комиссии, специалист I категории Службы бюджетирования финансирования, (812)313-60-05, e-mail: тел.: И Zlatoustovskaya\_EI@mes-sz.spb.ru.